IDecennmusergo, ut nulli omnino liominumli-
ceat prsefatummonasteriumtemereperlurbare,aut
ojuspossessionesauferre vel ablatas retinere, mi-
iniere, seu quibuslibet vexalionibus faligare, sed
illibataomnia et integra eonserventur,eorura pro
quorum gubernatione el sustentatione conccssa
guntusibus omnimodisprofutura, salvasedisapo-
stolieaeauctoritate. Si qua igilur in futurura eccle-
siastica saecularisvepersona, hancnoslraeconstitu-
tionis paginam sciens, contra earn lemere venire
lentaverit, secundoterliove commonila,nisi prae-
sumptionemsuam digna salisfactioneeorrexerit,
polestatishonorisquesui dignilateeareat, reamque
se divinojudicio existere de perpetrata iniquitate
cognoscal,et a sacratissimocorpore ac sanguine(
Dei, et Domini Redemploris nostri Jesu Christi
aliena fiat, atque in extremoexarainedistrictaeul-
tionisubjaceat; cunclis autem eidemlocosua jura
servantibussit paxDomininostri JesuChristi,qua-

A tenus et hic fiiiclum bonocaciionis percipianf,et
apud disliictunijudiccmprauniaselcrnaepacisinve-
niant. Amen,amen,aineu. i

EgoInnocentitis,catholicseEcclesiajepiscopus.
Ego Petvus(57),PoituensisetSanctseRufina;epi-

scopus.
EgoJoannes (58),Albanensisepiscopus.
EgoJoannes (59), Sabinensisepiscopus.
EgoNicolatis(40),Tiiscnlanusepiscopus.
Ego Guido(4i),Pi'sanesfinusepiscoptts.
EgoHugo(42), Hosliensiset VeUetvensisepisco-

pus.

Ego Cynlhius(45), lituli SanctiLaurenlii in Lu-

cina, pvesbytercavdinalis.

Ego Grogoiius(44),SanctiGeorgiiad VeltimAu-
reum diaconusoardinalis.

Ego Cencius(45), Sanctorum Joannis ot Pauli

presbytercardinalis, tituliPaminachii.

EgoPetrus (46), lituli Sancli Mavctilipresbyter
cardinalis.

Ego Guido(47), Sancii Nicolaiin CavceveTullia-
no diaconuscardinalis-

EgoLeo (48), lituli SancloaCrucisin Jerusalem,
presbylercardinalis,

EgoJoaiines(19),SanctaeMarioein ViaLata dia-
conuscardinalis.

Ego Rogerius (50), lituli Sancta? Anaslasia?r,
presbjter cardinalis-

EgoOcfavianus(51), SanelorumSevgiiet Baehi

Q diaconuscavdinalis.

EgoJoannes(52), SanctorumCosmoeet Damiani
diacouuscardinalis.

Ego.... Sanctoe....ad.... Solis diaconustardina-
lis (55).

(56)Quisfuerit episcopusille Moritiensis,de quohic agitur, pro certo statuere diflicileJoret. Deipso
velutvivente loqui videlur pontifex; nam, cum de
tlefunelis agitur, conslanti fere usu addilur quon-dam. Affamen,altarede Streisjam anteaiintim1206
ad monasleriumS. Yedastipoiiinebat,prout evin-
citur ex epistolalibri nonicxxi, ubi recensctur in-
ter possessionesejusdemmonaslerii.Morinensisau-
teraepiscopus,Lambertus,qui anno 1206sedebat,eta quoaltareistudmonasterioSancti Yedasticon-
cessumfuisse, ex Innocentii verbis, credi posset,
hoc, in quonuncversamur, anno 1208, jam e vivis
excesserat,nec de ipsiussuccessorehic agi posseD
videtur. Joannes enim II, qui, Monnensiecclesia
episcopisolalioxn Kal. Junii 1207destituta,in epi-
scopum electus fuit, et a Metropolilanoconfirma-
lus, nonnisianno 1209consecratusfuit; id eruitur
ex epistola abbali S. Genovefoe,et arcbidiacono,
etmagistro P. Peverel, canonico, Parisiensibus;De eleclioneepiscopiMorinensis;dat. Laterani, iv
Kal. Februarii, pontificatus anno undeciino(id est
1209).